רישום ושימוש בסימן ושימוש בסימן המבוקש ידלל ויפגע במוניטין הייחודי שבסימן המערערת.

ו. ברישום ושימוש בסימן המבוקש יעשה המשיב עושר רב ולא במשפט על חשבונה של המערערת.

ז. רישום ושימוש בסימן המבוקש יגרום לתחרות בלתי הוגנת.

ח. המערערת בהתנגדותה הפנתה לסעיף 8(א) וכן להוראות סעיפים 11(6), 11(9), 11(13) ו-11(14) לפקודת סימני המסחר [נוסח חדש], תשל"ב-1972 (להלן: הפקודה) וטענה כי על פי כל אחד מהסעיפים הללו אין לרשום את הסימן המבוקש.

עיקרי ממצאיו של הרשם

בהכשירו את רישום הסימן המבוקש, קבע הרשם כדלקמן:

א. השימוש ביונה בסימן המסחרי, איננו בבחינת "רעיון" שעל כן הגדרתה של המתנגדת כי השימוש ביונה הוא "הרעיון המרכזי" היא "חזקה מדי".